
 

 
ЗАЧЕПИЛІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ЗАЧЕПИЛІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ   

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ  

 

Н А К А З 

 

27.02. 2018 Зачепилівка № 13 

 

 

Про призначення відповідального 

за  пожежну   безпеку   по   відділу  

освіти,  молоді  та спорту 

Зачепилівської    селищної    ради 

  

          Відповідно до вимог  п.1 та п.2  розділу ІІ  «Правил  пожежної  безпеки  в 

Україні» затверджених   наказом Міністерства  внутрішніх справ  України  

30.12.2017 № 1417 та зареєстрованих в Міністрерстві  юстиції України  05 

березня  2015 року  за № 252/26697   

 

НАКАЗУЮ : 

1. Призначити  відповідальним за пожежну безпеку по відділу освіти, молоді та 

спорту  Рудіяна  Станіслава  Анатолійовича, начальника господарчої групи . 

2.  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 

 

Начальник відділу освіти, 

молоді та спорту                                                                       О.М.Зеленський 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник господарчої групи                                        С.А. Рудіян 

 

Юрисконсульт                                                                  І.О. Литвин 

 



 


